
        MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
                                            ODBOR DOPRAVY 

nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

E.SPIS: 

PRACOVIŠTĚ: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM: 

MÍSTO ODESLÁNÍ: 

 

žádost 

10. 8. 2022 

MUMT 27635/2022/OD2 

S  MUMT 26647/2022 

Olomoucká 2, M. Třebová 

Ing. Libor Kocum 

461 353 087 

lkocum@mtrebova.cz 

25. 8. 2022 

Moravská Třebová 

 

 

 

 

                 DoZBos, s.r.o. 

                 Otakara Kubína 17 

     680 01 Boskovice 

 

R O Z H O D N U T Í 

 o povolení úplné uzavírky  

Městský úřad Moravská Třebová, Odbor dopravy, jako silniční správní úřad ve věcech silnic II a III. 
třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, 
(dále jen zákon o pozemních komunikacích), na základě žádosti a se souhlasem Správy a údržby silnic 
PK Litomyšl Naše značka: SUSPK/8770/2022 ze dne 9. 8. 2022 a Policie ČR, KŘPK ÚO DI č.j. 
KRPE-70870-3/ČJ-2022-170906 ze dne 8. 8. 2022 

 p o v o l u j e 

podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikací ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení § 39 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikací, ve znění 
jejích pozdějších změn a doplňků 

následující úplnou (částečnou) uzavírku – prodloužení povolení 

silnice II/366  v úseku II/366 POHLEDY (včetně průtahu obcí) – KŘENOV křižovatka s II/368  

Akce:                  Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka s 

II/368 

 Termín realizace:  1.9.2021 –13.8.2022–prodloužení termínu 14.8.2022 –30.9.2022  

Objízdná trasa:   po sil. I/43 Březová nad Svitavou - k.ú. Hradec nad Svitavou - Svitavy, po sil. I/34 

Svitavy - k.ú. Koclířov, po sil. I/35 k.ú. Koclířov - Moravská Třebová, po sil. II/368 

Moravská Třebová - Boršov - Útěchov - Dlouhá Loučka – Křenov a zpět.  

Při povolení předčasného užívání bez objízdné trasy. 
 

Tato uzavírka se povoluje za těchto podmínek: 

1. Úsek prací bude řádně označen a zabezpečen ve smyslu zákona č. 361/2001 Sb., a dle 
schválených situačních plánků přechodné úpravy dopravního značení Policií ČR, KRPE-
70870-2/ČJ-2022-170906 ze dne 8. 8. 2022 a dle stanovení přechodné úpravy dopravního 
značení, které vydal odbor dopravy MěÚ Moravská Třebová pro část objízdné trasy a 
uzavírku na území v působnosti ORP Moravská Třebová, dále Krajský úřad, odbor dopravy 
Pardubice pro objízdnou trasu v části silnic I. třídy č. 34, 35 a 43 a MěÚ Svitavy, odbor 
dopravy, který vydal stanovení přechodné úpravy dzn. na území v působnosti ORP Svitavy.  

2. Po skončení uzavírky bude dopravní značení uvedeno do původního stavu. 

3. Vozidlům IZS a rezidentům bude vjezd podle technických možností umožněn. Rezidenti 
využijí pouze nejkratší možný příjezd ke svým nemovitostem, jinak použijí objízdnou 



trasu (v Křenovští vjezd přes Křenov, v Pohledovští přes Pohledy, nikoliv průjezd celou 
stavbou od Křenova do Pohledů a opačně). 

4. Rezidenti v uzavřeném úseku budou vždy dodavatelem stavebních prací včas upozorněni na 
úplné zamezení příjezdu ke svým nemovitostem a bude s nimi privátně dohodnuto náhradní 
technické řešení.   

5. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Krajského úřadu Pardubického kraje - oddělení 
silničního hospodářství a dopravní obslužnosti č. j. KrÚ 64147/2022 ze dne 9. 8. 2022, které je 
přílohou tohoto rozhodnutí.  

6. Bude provedeno zmonitorování objízdné trasy a případné vzniklé škody způsobené nárůstem 
dopravy budou po skončení akce napraveny. 

7. Zodpovědnou osobou za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je stavbyvedoucí žadatele M-
SILNICE a.s., Ondřej Štol, tel.: 602 465 782. 

 

O d ů v o d n ě n í : 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy na základě žádosti ze dne 10. 8. 2022 podané fy 
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868, v zastoupení DoZBos, s.r.o., 
Otakara Kubína 17, 680 01 Boskovice, IČ: 293 72 381  a po jejím projednání s Policií ČR Krajského 
ředitelství Policie Pardubického kraje, územního odboru  Svitavy č.j. KŘPK ÚO DI č.j. KRPE-70870-
3/ČJ-2022-170906 ze dne 8. 8. 2022, dále s vlastníkem dotčených pozemních komunikací 
Pardubickým krajem zastoupeným Správou a údržbou silnic PK, majetkovou správou Litomyšl, která 
vydala vyjádření č.j. SUSPK/8770/2022 ze dne 9. 8. 2022, silničním správním úřadem Svitavy a 
ostatními účastníky řízení a po posouzení žádosti povolil prodloužení úplné a částečnou uzavírku  
silnice II. třídy č. 366 v úseku mezi obcemi Pohledy a Křenov z důvodu její modernizace, tak jak 
je vypsáno ve výroku tohoto rozhodnutí.    

Silniční správní úřad projednal žádost ve správním řízení a neshledal důvody, které by bránily vydání 
povolení a proto rozhodl tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

 

P o u č e n í   o   o d v o l á n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů  ode dne doručení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje prostřednictvím Městského úřadu Moravská Třebová, odboru dopravy. Odvolání 
proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek. 

 
 
 
 Ing. Petr Václavík 

                          vedoucí odboru dopravy 

 

Toto rozhodnutí dále obdrží: 
 

1. SÚS PK, TGM 985, Litomyšl, 570 01  

2. Krajské ředitelství policie PK, OÚ Svitavy, DI  

3. Silniční správní úřad Svitavy, MěÚ Svitavy, odbor dopravy 

4. obec Pohledy 

5. obec Křenov 

6. obec Útěchov 

7. obec Dlouhá Loučka 

8. M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 

9. Krajský úřad Pardubice, odbor dopravy, úsek dopravní obslužnosti 

10. Busline Pardubicko s.r.o.) 

11. Autobusová doprava Jaroslav Hnát, Radiměř 444, 569 07 Radiměř,  



12. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, směna Moravský Třebová 

13. Zdravotnická záchranná služba PK, rychlá služba Moravská Třebová 

14. Policie ČR, obvodní oddělení Moravská Třebová 

15. Policie ČR, obvodní oddělení Svitavy 

 

 

 


		2022-08-25T12:13:53+0000
	Not specified




